RSTAD D CHIIU

AD 8

Nombre de la Dependencia: __Secretaria de Innpvacién y Dg§_§_rr9|I_g__]Egpnémico

DATOS DE LA COMISION : v ‘
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno):

Humberto Antonio Meléndez Alberdi
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
PARTICIPACION Y ASISTENCIA A LA MEXICO'S AUTO INDUSTRY SUMMIT EN LEON GTO.

_ No de Empleado:
- 1019052

Pasajes Terrestres

Factura . Fecha = Concepto

ORME DE GASTOS

Fecha: 15 de septiembre de 2022

No de vidtico:

VI-2022-104-492

) _Establecimiento Total
T Total $0.00
Cuenta ‘presupue‘stal:v ‘ ' Llenaf este carhpo con informacion de la peétaﬁa cu'entas pres'upuestales
: . e Pasajes Aéreos .
Factura : Fecha .. .Concepto Aerolinea . Rutagdelvigje Total
§ H :
— Tota i - P T
~ Cuenta presupuestal:  Llenar este campo con informacion de la pestaria cuentas presupuestales
' e Viaticos :
Factura iviFecha . Concepto _Establecimiento Total
H-10871 19/08/2022 Hospedaje HILTON GARDEN INN $4,699.22 /|
HU195660 30/08/2022 Consumo CARLS JR. $252.00
SOCMQ48790 31/08/2022 Consumo CAFE SIRENA $113.00
SCTH480689 31/08/2022 Consumo CAFE SIRENA $146.00 /]
VENG67 : 02/09/2022 Consumo EL FOGONCITO $253.00 /]
FA3254 31/08/2022 Consumo LA CASONA DEL ARCO $468.05 7
FB1608 ; 14/09/2022 Consumo REST. BUENAVISTA $735.00 /
o G . Total . $6,666.27
Cuenta presupuestal: i ‘*Llena[eét‘g_q‘a”mpobcon informacion de la pestaﬁé cﬁérﬁagpfésupuest’ales
Deciaro bajo protesta de decir verdad que ful enterado del objeto y alcance de |
Comisién que desempeiie; que los datfos contenidos en este formato son cierfos - :
¥ que estoy enferado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto /T°ta| G?S"QS 1 i d K $6,666.27
por ef incurmplimiente de la Comision como por la falsedad de los datos (-) Pasajes y Viaticos recibidos $8,000.00
asentados ' Importe a reembolsar (-) $1,333.73
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
“~—TWTF. Leonel Chavira Acosta Lic. Laura Rocio Wuez Hernandez Humbe nio\Meléndez Alberdi

Director de Industria Jefa Departamento Administrativo

© Dirfo. Desarrollo Industrial




EMISOR | EACTURA H -10871

Razén Social: OPERADORA TURISTICA SANTO NINO Tipo Comprobal

nte: |- Ingreso

RFC: OTS080118AUG Certificado: 00001000000512415487
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emision: 2022-08-19 07:17:44
Direccién: NUEVO VALLARTA No. Ext.213 No. Certificado SAT: 00001000000504041684
e Folio (UUID): 6ECDAD74-A9EA-4825-897A-
4B3F9A150923

[ f F Fecha de Certificacion: 2022-08-19 07:17:45
Garde n In n’“ TOEI\RID) SUCURSAL
AUNCH =AU { \ Nombre: HOTEL HILTON GARDEN INN.
4 3 L5 e ¥ LEON POLIFORUM -
Leon Poliforum e e 1 ‘
. ACO 9099 ;l\?‘, [g § Lugar de Expedicion: 37530
PBMM L R Direccién: ADOLFO LOPEZ MATEOS No.
?%ﬁx % /;5? / Ext.2126 Col. SAN ISIDRO LEON
i 8 Nt Guanajuato
Axt N\
RECEPTOR S o S . . -
g i e e g e e e
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RE5
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Direccién: V CARRANZA #601 C.P 20010 CHIHUAHUA CH MX
DATOS HUESPED L . . |
Huesped: HUMBERTO MELENDEZ Check In: 2022-08-16 Check Out: 2022-08-19
Folio: ) 49258 g Habitacién: 906 ) Rgseryaf:ién: 3286090747
PRODUCTOS Y SERVICIOS L . ) ; L ,
Clave Nimero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Identificacion
90111503 - GUEST ROOM 1 ROM  Habitaci GST RM-BEST AVAIL RATE $1,242.02 0.00 002 - IVA $1,242.02
Hospedajes on Base:$1,242.02
de camay Tasa: 0.160000
desayuno Importe: $198.72
Factor: Tasa
90111503 - GUEST ROOM 2 ROM  Habitaci GST RM-BEST AVAIL RATE 1,337.00 0.00 002 - IVA 2,674.00
Hospedajes on Base:
de cama y 2,674.00
desayuno Tasa: 0.160000
Importe: $427.84
Factor: Tasa
Subtotal: $3,916.02
IVA (0.160000%): $626.56
ISH: $156.64
Importe con Ietra: CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENIA Y NUEVE PESOS 22/100 M.N. ) ) m th_z‘n[ Comprobante: $4,699.22
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Total a Pagar: $4,699.22
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo Cambio 0
RFC Proveedor Certificado EFA100217SU5
SELLODIGITALDELCFDI . = 1©

IU2NGEP3apuz66ACCBSOtIfroWO0CbXpg8EXDOpO1JZ6D/lJwnUntoyDAogM9yw742EX1DMimByNx44R|7f60vWWY0O+CrhQ1FXXRJFhTIgHWsIOYrYGbuYQqMtDDE4W
QcOxGISdxA7BGJA7znzIKSM5Y qeeVBFQ2TZPqzEex85s/txYjieZJsdINRIqoVKraY4mXy3kpm6J1 PhgAlg2RnqqOYyLx1a+5EF6XD31 jpwI7krO5XxMnjt39sEnCd 1NV 1fzf
bc3qu|A3FYZXMQI(_be_c)§u1 7NemQancm0RQAKM1 W$5‘Q790ingOUWMrdeySYCj XRalDloa70iXVG91YA== )

SELLODIGITAL D o o L
GkcvyOMcw3vr3VZBtEbet]ZIJNex/+X91anwaKCX6wX108qqGk7cwXAjeT8VP9KI1 k1S0vMCJTVXsrlY5CpRuOqIUI1CTs0yAV4iJzhWBLWSnjUA+yjVesT1D2MWsZJUH3
sCER31AYpRJ00F7ukX35VkIfUWLYL7Lveth43h+PGTIA2VgDDX4GquKqQXKLOd1vacj+koNI7dEGTPKJTuRU4DcM1+cpaE1Y82/BWHqufOzdyA3eEfbcb8/JKf82EcS
IF1szvtquPFQIBuFOBBSTBO_U?tRPSUmehVaDYxldetsDZTENVBRKD6nCrWUludC12yU142nGer==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICAGION DIGITAL DEL SAT

||1.1]6ECDAD74-A9EA-4825-897A-4B3F9A150923|Fri Aug 18 07:17:45 CDT

2022|EFA100217SU5|IU2NGEP3apuz66ACCBSOtIfrOWOCbXpg8EXDOpO1 JZ6D/IJwnUntoyDAogMOyw742EX 1DMim6yNx44Rj7f60vWWY00+CrhQ1FXxRJFhTIgHwWsIO

YrYGbuYQgMtDDE4WQcOxGISAXA7BGJATznzIKSM5YqeeVBFQ2TZPqzEex85s/txYjieZJSdIN R9goVKroY4mXy3kpm6J1PhgAlg2RnqqOYylLx1a+5EF6XD31jpwi7krO5X
xMnjt99sEnCd 1NV 1fzfbc3qsMiA3FYzXMQKbxZexu17NemQagDemOROAKM1Ws5Q790iggVOUWMrdmDu6Y C 1xRalDloa70iXVGI1Y, 00001000000504041684|
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JUNIOR FOODS i INGRESO

JF0901024SX4 UID

N J &3’ *  Régimen fiscal CB2EBET71-CC03-49F9-B843-9B9D2C515F09

N ° 601 - General de Ley Personas Morales Fecha de emisién

30/08/2022 04:51:40 p. m.

' Lugar de emision

‘ : [ 37530

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA | | Exportacién

! 01 - No aplica

GEC981004RE5 ‘ Varsidn

Uso de CFDI Domicilio  Régimen Fiscal 4.0
GO03 - Gastos en general 31350 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra Nota de recepcion

90101503 E48 - Unidad de

Consumo | 02 | ; 217.24
servicio
Impuesto Trasladado IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 16.00 % IMPORTE: $34.76
Subtotal 217.24

! IVA 16.00 % 34.76
DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN

Método de pago Forma de pago Condiciones de pago Moneda / Tipo de cambio
PUE - Pago en una sola exhibicion 28 - Tarjeta de débito MXN /

Documentos Relacionados

Tipo de relacion 04 - Sustitucién de los CFDI previos
uuiD
E214D4CC-26FB-4878-84A4-9B9D2C516478

A

S—

. S

T e

il LT LT T

No. serie CSD SAT Fechay hora de certificacién No. serie CSD emisor
00001000000505211329 30/08/2022 04:51:41 p. m. 00001000000505336462
Sello digital del emisor |

170NLOXT786n2yInm65T3GX2nIwfAS3ELHGIUUSIUBJCKILIUPX]W44g4882XYgLKDO+VAUXISLOMYpYW3+XJ R4igP28Y108/BCVOTL5VFPGtBwzPx9ukigmdenBW3BUS2Y3c0T32zrdUag0opN+T
XsJzTK|

GV79u2elCKU1Z5MkDp+oM3vewAMm7adKvQP4rt p FyZm90eKYD/pl iDILssc51 PJmhngG04a+oLG5YVHNn‘l4EpeJtTAIJbeNGaKTeQYeSGBhVKerpuODjv
XIHrr/dQ6PBFq4eMDSyDdMiAoVKQaTimzeSvhJialg==

Sello digital del SAT

GqYf1MRzMTJ9Ztvjpy/[dQPYh6K5+0G7sDf3LeSiWBM MvMx3C2YKRCNPIKf4hESZBKMSiig7rX0Y7plIFcCgN+t00I9+L9TVwpn4UZBCealuzhFoQFbRKOGWNI27 gBj! hMuDZSmnpx:
ngXVsAh3JABeFqWMf2BHFKSK/D2tTICAVE+6AQMQSiI0g6zmS5e1sonKg3AIWXoaiZKwXVIQKidrJPJNsWxOIKunUuNVI cj2JqVBFAwnmuAzUkafgj8AueuER4CJkkhwRCCZOMO4DgMH38VxnH59z

2Q84LQXtBpYD+aD5mv8roIZz6cmUvaRN7lczwmoaDDdg==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[11.1/CB2EBE71-CC03-49F9-B843-9BID2C515F09|2022-08- i

30T16:51:41|INT020124V62(17ONLOXT786n2yInm65T3GX2nIWFAS3ELHGIUU sgquCKILIUPX}W44948BZXYgLkD0+vaUXIsLOMYpYW3+XJR4IqPZBYIOBIBCVOTLSVFPGQBWZPXQuklgmdanWSB
uS2Y3cOT32zrdUaq0opN+TGV79u2elCKU1 Z5MkDp+oM3vewAMm7adKvQP4rhSGs/bphwmeXsJzTKp4NfuwOVIKFyZmgOeKYD/pIMIvqgiD3Lssc51PJ) mhngG04a+oLG5YVHNN14EpeJtTAIJbeNG
aKTeQYe6GBhVKrvFpuODjvXIHIT/dQ6PBF g4eMDSyDdMiAoVKQaTlmzcSvhJirja1g==|00001000000505211 329|| i '

Este documento es una representacion impresa de un CFDI i 1de1 I TO22B28122105



CARL’S JR LOPEZ MATEOS LEON
ADOLFO LOPEZ MATEOS 1812, COL EL MIRADOR

Junior Foods S.4. de C.V.
R.F.C. JF0-901024-Sx4
BLVD .ANTONIO L. RODRIGUEZ
#3000 PISO 20 C.P. 64650
MONTERREY, NUEVO LEON.
ID Encuesta:1102376
Av.Adolfo Lopez Mateos # 1812
Col. ET Mirador Oriente C.P. 37500
Leon , Guanajuato
Suc .Lopez Mateos Leo
Mesa #Q#4
TICKETH: 873.638
Serv: Pamela Torres #CInt:1
16/7/08/2022 08:12:03

Cant Descripcion Cost

CB FAMOUS Q $143.00

CB REF GRANDE $0.00

CAM PAPAS GDE P$29.00

SALSA DE QUES0$25.00

MALTEADA NUEVA 12 0Z$49.00
MALT CH SABOR VAINILLA $0.00
CON CREMA $0.00

SE ENTREGO AL MOMENTO $0.00
No. Mesa 97  $0.00

Total Neto: $217.24
VA $34.76

TOTAL :$252 .00
CAMBIO : $0 .00

Tarjeta Bancaria$252.00

Fekbplkkkkkiblilk bbbkl ko

Queremos su Opinion
Instrucciones al reverso del ticket
B S S S T
Encuentranos en tu App Favorita
Rappi
B s e = S TS SIS
Fhkkkkklokikkicikioekkiokliokk b fkk
El ticket solo se puede facturar
el mismo mes de su consumo
B T
PASOS PARA FACTURACION
1.- Obtenla solicitando al personal
en la sucursal.
2.~ Entra a nuestro portal de internet
http://www .soy-fan.com.mx

BBVA BANCOMER

CARL’S JR LOPEZ MATEQS LEON
ADOLFO LOPEZ MATEOS 1812, COL
C.P.: 008578

NUMERO DE TERMINAL: 4

AFILTACION: 08065052

VENTA

TARJETA: XXXXXXXXXXXX7901

No. AUTORIZACION: 179928

ARQC: ABBD20FE33BAB9AS

AID: A0000000032010

FECHA: 16-08-22 20:11:36
TRANSACCION: 6742

REF: 16277406

1e1

TOTAL M.N.: $252.00 )
AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA o
PAGARE NEGOCIABLE UNICAMENTE EN
INSTITUCIONES DE CREDITO.

POR ESTE PAGARE ME OBLIGO
INCONDICIONALMENTE A PAGAR A LA
ORDEN DEL BANCO ACREDITANTE EL
IMPORTE DE ESTE TITULO.

ESTE PAGARE PROCEDE DEL

CONTRATO DE APERTURA DE CREDITO
QUE EL BANCO ACREDITANTE VY EL
TARJETAHABIENTE TIENEN CELEBRADD.
COPIA CLIENTE




FACTURA - SOCMQ 48790

CAFE SIRENA SUCURSAL: 38453

TICKET: 173761228
FECHA DE EMISION: 31/08/2022 03:36:31 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 37510

USO CFDI GO3 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

Csl020226MV4

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RES5
PRODUCTO ' IMPUESTO COSTO
CANT - PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD [UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIAAL 16% Servicio Unét;ad 16 15.59 $97.41 $97.41
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

$ SUBTOTAL $97.41
CIENTO TRECE PESOS 00/100 MXN i }
'l!:- $15.59
CONSUMO DEL DIA 18/08/2022 : m $113.00

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion

No. Certificado Digital Método de Pago

E0562CB1-692B-4413-905F-
FED739DB7428

31/08/2022 03:36:34 p. m. 00001000000502570013

PUE - Pago en una sola exhibicién

e

.

I
i e L

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

ApPTE7JsrYRbyobclRRJ7O+XAIKAJILH+SNLWC7KRMtOrbSFwTjXZkz4SAb3I58QUkzPjUxIFw,
BWF7rleKNzXA/x+tkQUbFAHFyu4F Ald EsWMY:

JVEPaTWFgelX8UuCroaezeEley7HyHzviA==

pdanKRcHOwUS-*StFuJWH/BuBF5M4qDFM1XIBZQd&aaLhFsteMIKCBNhniS1VS1AzBJIlSdmzwoy
0uSb2ytCVkGwqfTrtkPp/XIKX49ZpXxdjFvWO0I99HGcbaHrFAUY3|59H4F 8vS YSUVKHZIpPPSWUBSK/TI
TS

'5+Bdxezx6F

Sello digital del SAT i !

1CGwGgpTXmjMrcukXMDQvrylpOEocO2RXbVi26AfJ6STmVrwplin2bRSuNIdj8fVH1 SWuLBTqZnHHf7mbjey3HXwnU2B5e46Cgrkr0G57AbJoleU4xFuFPqruGDhK331xzHEZNScrsSkh1sm1KSD5vI

XTPs+RYXDMK4ucAtvcQGpHrMcwZzBcP/VvPDI2gjK 110dHcNnevlelb4vYmrXNkdreQ1gAmLwBZBng9/L69eKgVdzCmc3zuO8CRH/JUS6WYCxBRQDAHI KqY/0jdbR26jqQUIZIISVVINIZAMZL 78zWL
CYbjsEvC306+rAsO+GeVrkhc+X7R78afSRhv0Aw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1|E0562CB1-692B-4413-905F-FED739DB7428|2022-08-

31T15:36:34|INT020124V62|ApPTE7JsrYRbyobcIRRJ7O+XAIKAJILfH+SNLwc7kRMOrbSFwTjXZkz4SAb3158QJkzPjJxIFwpdnp+
C3NItniS1VS1Az8jlI3dmzwoy8WF 7rleKNZXA/x+tkQUbFAHFyu4Fy Ys:

IKRcHOWUB+StFuJWH/Bu3F5M4qDFM1X/BZQd8a8LhFiFseA1IK
2ytCVkGwqfTrtkPp/XIKX48ZpXxdjFyWO00I99HGcbaHFAUY3j59H4
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FACTURA SCTH 480689

CAFE SIRENA SUCURSAL: 38297

TICKET: 192581310

FECHA DE EMISION: 31/08/2022 03:32:45 p. m.
LUGAR DE EMISION: 15620

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: ' MXN

CS1020226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI GOé - Gastos en general

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
St PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIAAL 16% Servicio U“c;‘;ad 16 20.14 $125.86 $125.86
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

§ SUBTOTAL | $125.86
CIENTO CUARENTAY SEIS PESOS 00/100 MXN : L
| $146.00

Método de Pago

CONSUMO DEL DIA 16/08/2022

Folio Fiscal

Fechay Hora de Certificacion No. Certificado Digital

8DC6CY43-D775-412E-9A2D-
05E9F2D6592E

31/08/2022 03:32:48 p. m.

00001000000502570013

PUE - Pago en una sola exhibicién

e

éﬁj 4 ﬂr

encomumns
= :‘Jcnaﬂﬂ:.emmmmnuy mea
mmamas

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRES_ENTACI()N IMPRESA DE UN CFDI
No. serie CSD SAT i

00001000000505211329

Sello digital del emisor
. PlLNvaSOQOubqEQOHpIDDHcvMthWDMSchJSI+kAWnyUMG\

YYNMyQgMTqwYriyfF SulzeCAcifSbBOcHWJbNGGSNTXWNPr/Td5LXAkeG
PFnpAyfikwiUi836NvelaaegxuSag8xJORLj3h1 rOG8beleBMkNQBU3BxIEBAT9nOXI2XBU/\/4TJA1 EOM97HvF7zma/69|KDABI8YAiP52oPJJCsz+DBsBqu BQGy302aE+SNLIIBY82eyOLOVP2/7z
+41BO4uGloUBXRHCkDTVCQyeHkJxfaRGlIfu7v8Q==

Sello digital del SAT

eyPgoaPGdJSL7kdjzBHcwSzNSb+YKTCn+1 pzlbrdGTddfQMyeARSSQeIEMV{QBFmYcShAYrDran+IcT2F
r7jMnTqg/Vat6rpbX8DKtLGxdQ/XEhgMO+DMP

y JfiJa5pMC!
5TtXPULXBIeEGDO+hMS5jQHkeCr7mmkHmMHoA==

PMkAugDqEMaBIO p77TTdO11tU+YOFCBEh55A8u1i64LCIZ8
0Pk1 M+Pquy4ZskauAPoQQvBLBRWMaIBIKMImeVWLchsUlrthAVquchuqI7Uy1 my90yzRULVXiTbvrjFadkx

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

111.1|8DCECY43-D775-412E-9A2D-05E9F2D6592E[2022-08-

31715:32: 4811NT020124V62IPILNVF'(SOQOubq&VQleovﬁcvb4thWDMSchJSI+kAWyZTUMGYWen
NgGsNTXwWNPr/Td5LXA) FnpAy uis

1CI4YEM]P p9SYYNMyQgMTqwYriyfFSulze CAcifSbBOcHW.Jb
JORL|3h1r068! bEVYkaNQBO35X/EBAT9"OX|ZXBUN4TJA1 EOM97HvF7zma/6aiKDABI8YAIP620PJJCsfR+DBs8SiuBQGv302a



Starbucks Cofe Apto. Int. TA.
Expedido e
Av. Carlos Leon s/n T2 L.
FOLES 23-24 PA.
Col. Peton de Los Batos
C.P 15620 COMX

1023 Micaela

Chk 9258 192581310 Gst O
ALo1B 22 G1110PH

Local
1 Doina Dable Chooo 54.00
1 GD Cappuccing 82.00
D Shaot Espresso £
(D Deslactosada $8 10.00

GD POT-Calte COMP
KXKKKKKKRORK

Debito TRV 146.00
Total $ 146.00
Pagadn $ 146.00

———————————— 1023 Check Closed---—--------
———————————— AElE 22 D1 TP

Ciento cuarenta v seis pesos, (0
/100 M.N

L.V.A INCLUTBO

===Lonexion a Internets===
Zona Infinitun Movil
Usuario: starbucks@inf ind tuminvil
Contrasena: Redoupd

Puedes  solicitar  tu factura
al realizer tupagn o silo
prefieres, obtenla en el portal
WA AlSes. com. i

Activaciones v recargas de
Starbuckscard no son facturables
Tienes 30 dias naturales para
realizar Ly factura

====z[Jatoy para Facturars===
Ticket + 192581310

Tiends : 38297

Fecha  16-08-2022

REGIMEN FISCAL: N/A

Cafe Sirera, S. de R.L. de C.V.
RC: CST020226-#vd
Avenita Revolucion No. 1267
Pisos 20 Y 21, Colonia Alpes
[elegacion Alvaro Obregon
Ciudad de Mexico
Cadigo Postal 01040,
Centro de Atencion a Clientes
01.800.288.08.88
tuopinionestarbucks . rom.m

BBVA

STARBUCKS T2 INTERNACI
AV CAPITAN CARLDS LEON SN p 23
Z0MA FEDERAL APTO INT MEX
MEXICO DF,Distrito Federal
AFILIACION: 001095157
FECHA 16AGD22 HORA 13:11
TARJETA 7901 DEBITO INTERRACI(Debit )
VENTA
TOTAL M.N. $ 146.00
APROBACION: 761824
AUTORTZADO MEDIANTE FIRMA ELFCTRONICA




FACTURA

. Emisor:

GRUPO SHOGUA'

' GSH071009KD6

FACTURACION

L&®GHCIEL
Serviclos y Tecnatogis para ks Raspitalidad
wwiv.logiciel.com.mx

- Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas

Lugar de Expedicién:

Folio: VEN667

Receptor: LR

GOBIERNO DEL E_STADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RE5

Direccidén:

AV. CAPITAN CARLOS LEON GONZALEZ Ext. S/N V. CARRANZA Ext. 601

LIC BENITO JUAREZ VENUSTIANO CARRANZA

' Venustiano Carranza, CMX, México C.P. 15620

Direccion:

AV. CORDILLERA DE LOS ANDES Ext. 310 Int.
PISO 2

LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECCION MIGUEL
HIDALGO

Miguel Hidalgo, CMX, México C.P. 11000

Morales

. Efecto del comptj:cbante: |- Ingreso

Folio Fiscal:

Fecha / Hora de Emision:

COL. OBRERA CHIHUAHUA

Chihuahua, CHI, México C.P. 31350
Régimen Fiscal: 603 - Personas morales con
Fines no Lucrativos:

Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general

No. de Certificado Digital:

7363808d-e75a-4d7d-8820-3363fdba88a3 2022-09-02T15:32:30 00001000000505950795
Ticket Id: Fecha / Hora de Venta:
52988 2022-08-19T07:44:03Z
Clave Cantidad Clave . Concepto(s) Precio Importe
Producto Unidad Unitario
90101500 1.00 E48 - Unidad de “ Jugo De Naranja $60.34 $60.34
servicio

" No Identificacién: 325855

' Traslados:

© IVA, Base: $60.34, Tasa: 0.16, Importe: $9.66
90101500 1.00 E48 - Unidad de Chilag( Rojos) $112.93 $112.93

servicio i
No Identificacién: 325856
Traslados:

~ IVA, Base: $112.93, Tasa: 0.16, Importe: $18.07

90101500 1.00 E48 - Unidad de  extra huevo $22.41 $22.41
‘ servicio

' No Identificacién: 325857 i

| Traslados: }

! IVA, Base: $22.41, Tasa: 0.16, Importe: $3.59 :
90101500 1.00 E48 - Unidad de exfra huevo $22.41 $22.41

Moneda: MXN - Peso
Mexicano

servicio
. No Identificacién: 325858
. Traslados:

|17 Ac0 2022 4| %

%
\
|
H
! &QSG_IEN?@S—@NﬁUE!&{U@E%

mmes
aaaaaaaaa
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

© IVA, Base: $22.41, Tasa: 0.16, Importe: $3.59

0/100 MXN

Subtotal (IVA): $218.09
IVA 16.00%: $34.91

: ;  Total: 253,00

1 de?



k?’ogm&. s

El Fogoncito Pasues

5584344617
Soy JAZMINFue un placer
atenderlo
Mesa: 16 Clientes: 1
1 Jugo De Nararija $70.00
1 Chilagq( Rojos ) $131.00
1 extra huevo $26.00
1

extra lhiuevo $26.00

Numero de articulos: 4
Subtotal : $218.09
VA $34.91
19% Propina(TC} :§47 00

© Total: $300.00

Tarjeta de Credito © $300.00
VISA DEBITG 300.00

TICKET # 62988
Creado: vie , ago 1822 07:21 a. m.
Cancelado. vie , ago 1922 0744 a. m.

Cajero(a). DAVID

S| REQUIERE FACTURAR ENTRE ANUESTRO LINK
—————————— https /fapp featherfactura.comishogua
Grupo Shogua SA de CV RFC GSHO71009KD6
Cordillera de los Andes No310 Pisc 2 Col. Lomas de
Chapultepes, V Secci n Miguel Hidalgo, CDMX CP 11000
REGIMEN GENERAL DE LA LEY DE LAS PERSONAS
MORALES FAVOR DE FACTURAR 3 HRS DESPUES
DE EMITIDC EL TICKET CORREO DE FACTURACI N
Envi Imagen de ticket y Datos Fiscales a

fogon facturacion@gruposhogua.com Dudas con el
praceso de Facturaci n Tel 5584346617 Ext 1027
Comprebante Simplificado de Operacin con &l P blico
General conforme a la R. M 1. 2. 7. 22 del DOF 30 Dic
2013 De acuerdo con las nuevas dispesiciones fiscales
de la factura 4.0 todas las facturas se imprimir n
detalladas conforme al ticket de consumo

Gracias por su Preferencia
Build no 378

‘NetPay

TPO DE TRANSACCIGN VENTA

339108

| FOGONCITO T2 PAS@1D 1

CAPTTAN CARLOS LEON

PONZALEZ SN PASUES@1D
ENUSTIANO CARRANZA,

TSTRITO FEDERAL

JMERO DE COMERCIO:

564

MERO DE CUENTA:
***********79@l
TSA/BANCOMER/DEBITO
0. 19, 22 ©7:43:23

PROBACION: 755541
OT NUM: 125
ARGO: 14ﬁjﬂ4ggg§
L, & LD <
ESTINA 220819074326
ONTO $253.00
DPROPINA $47 .00
OTAL M.N. $300.00
c: *RFFAXAXGAFA
. RQC' SRHHFFXX9473
D: ’ SRR FHARFDD10

COPIA CLIENTE
RECUERDA QUE EN TU ESTADO DE
CUFNTA EL CARGO APARECERA A

) NOMBRE DE NETPAY
1.4.6.p.a

rﬂl’;. : ;’; ,5{
| 3 % & f*% %
j o b N UL/l Vi
[

et ,
wnenncennee 392

1 =
SRTomasesacussensmn:




NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000509846663

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
31/08/2022 05:00:29 PM

EMISOR . RECEPTOR
NOMBRE SABORES DE NUESTRA REGION SA DE CV CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC SNR1901113A9 RFC GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES USO CFDI GO3 - GASTOS EN GENERAL

_DATOS GENERALES

31/08/2022 04:59:55 PM

FECHA TIPO COMPROBANTE I - INGRESOS
LUGAR EXPEDICION 37000 MONEDA MXN - PESO MEXICANO
FOLIO FA3254 TIPO DE CAMBIO 1.0000 ’
NO. CERTIFICADO 00001000000414681784 METODO DE PAGO PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
FOLIO FISCAL 2AB48960-B78B-47BF-AAC1-B6545901DA4E FORMA DE PAGO 28 - TARJETA DE DEBITO
CLAVE_SAT UNIDAD_SAT CANT DESCRIPCION  PRECIO  DESC.  IMPUESTOS IMPORTE
90101501 E48 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS $446.91 $43.15 IMPUESTO1: 16% $403.75
SIMBOLOGIA DE LAS CLAVES DE CATALOGOS SAT
CLAVE_SAT/UNIDAD_SAT  DESCRIPCIGN =
90101501 RESTAURANTES
E48 UNIDAD DE SERVICIO
[ R
SUBTOTAL $446.61
DESCUENTO $43.16
IVA 16.00% $64.60
SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 5/100 MXN
TOTAL $468.05
CONDICIONES DE PAGO: TOTAL C/PROPINA $468.05

SELLO DEL SAT

SELLO DIGITAL DEL CFDI

sTQIHbdsCgILI4VBakCFuEUBe604BsfGQkM5mS70JAuivilfycKe6MvuK52IsLXxGTkkaBjQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
111.1]2ab48960-b78b-47bf-aac1-b6545901dade| 2022-08-31T17:00:29|LSO1306189R5 | rinwZYo1sdCI4D

VBakCFuEuBe604BsfGQkM5mS70JAuiviifycKe6MvuK52IsLXxGTkkaBjQ==|00001000000509846663| |

JUadOSgmjYAaykj1/RQ3pIDQ3RhaPHpn4pA/sOloCDVRCQyhIOFFMxkk9ZssviXv/EUxs4VUWbztnURWq12704q5trKYd/vhk/8GotT3LCtfeBXVQyv7hXcWvOTGX3IK2ynEMWMmM;FrJjBxDhTENH

rinwZYo1sdCI4DXPKkkFxjzfmZonuzOISCWqcuo04eBuLWFUDGIXqnF11ZPRZRUXIEQLYFI2ZIwsxIXvhT41ca0QuH
ZDSyYVDCchmQKZpivlezmthoGyleBngﬂ_pM+6ﬁ/b+9ngXqNPLV109J4IKr_IIf+OTLSyd7zCBDZXNQ3R9umFSf
E5CqGOw10wsmZ1LMSZe1ATPz12izCESPFQISg+6749hUSIDf0]828/T: XTs)1aG/4kJE685HWWmZEnqcE62eYG1CMSh

XPKKkFxjzfmZonuzOISCWqcuo04eBuLWfUDGIXgnF11ZPRZRUXIEQLYFI2ZIwsxIXvhT41ca0QUHZDSYYVDCkGemQK
2piviezmt8goGy1eBDx9fLpM+6ft/b+9gdIXqQNPLVIOI4IKLIIf+0TLSyd72CBDZXNQ3ROUMFSESCqGOW10wsmZ1
LMSZe1ATPz12izCE5PFQISg+6749hUSIDf0]828/TXTsIIaG/4kIE685SHWWMZEnGCEG2eYG1CMShsTQIHbdsCaILI4

COMPROBANTE GENERADO POR SOFT RESTAURANT 9.5 PRO

. J
Tt e§?’una Fégaresentacién impresa de un CFDI

Y

EFEC‘}OS FISCALES AL PAGO

] /\
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L LU - LU DLl bl

[} £
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Je BANDRTE

VENTA
LA CASONA DEL ARCO
PROGRESO MO 118
Guanajuato Leon
8311486
cala l
<< COPIA CLIENTE >>
MUMERO DE TARJETA
************79@1

DEBITO/EANCOHER/VISA ______

APROBADA

AUT:272430 OPER: 860785
LOTE :088866 REF :516113377287
AID A8800008632618 BANCOHER YISA
ARQC *xxxw&*»a‘xxx]_sqg

TC lx**l*******597n

CONSUMO $407.060
PROPINA $61.65
TOTAL $468.65
FECHA 1846022 HORA 18:37:15

BHTPOSY3 .82 - TWF322C - I

n Banorte_mx
vaww .hanor te.com

#MexicanosFuertes

mmananascaane

Cmsmasoens



NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000504204971

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
14/09/2022 04:53:59 PM

EMISOR RECEPTOR
NOMBRE FIGATO SA DE CV CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC FIG130917UT6 RFC GEC981004RE5S
REGIMEN FISCAL 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES USO CFDI GO3 - GASTOS EN GENERAL
. : DATOS GENERALES a

FECHA 14/09/2022 04:53:50 PM TIPO COMPROBANTE I- INGRESOS
LUGAR EXPEDICION 37150 MONEDA MXN - PESO MEXICANO
FOLIO FB1608 TIPO DE CAMBIO 1.0000
NO. CERTIFICADO 00001000000510128828 METODO DE PAGO PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
FOLIO FISCAL 0C4A8B4C-0007-439A-83C0-15BDE9AE0716 FORMA DE PAGO 01 - EFECTIVO
CLAVE_SAT UNIDAD_SAT CANT DESCRIPCION ' PRECIO  DESC. ~ IMPUESTOS IMPORTE

90101501 E48 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS $2,771.55 $0.00 IVA: 16% $2,771.55

SIMBOLOGIA DE LAS CLAVES DE CATALOGOS SAT

CLAVE_SAT/UNIDAD_SAT  DESCRIPCION . ]

90101501 RESTAURANTES

E48 UNIDAD DE SERVICIO

OBSERVACIONES

B13495 SUBTOTAL $2,771.55

DESCUENTO $0.00
SON: TRES MIL DOSCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 MXN
IVA 16.00% $443.45

CONDICIONES DE PAGO: TOTAL $3,215.00

SELLO DEL SAT ;
kz+zpnquBpaZOOnSXuI4cEF06nDkZBAkaNnybnAGpEBSkgSsVA39Uqupu8kXiIMDDde1+nJRXoOzNw3Ace7Rh+sMethZSS+ZMPXEDGII2CKNSieKKegFdeDpprPxU4QLWS/CquYK1mWL

SELLO DIGITAL DEL CFDI
U3BBQMNecu2fk8TF0704DOB+TDGqdsyQiC899huc7DNDQSEYb7aQM1r00f4WRIIgAK59tS9dk7HVNSNKL3SM4+Fo3c
Tf1/4Ltu74+5zMijuHb80gLkF1h1iyejeAXCFIlygFsrz8WqdLy8sS3s3qySPNOgdgRIEG7SS3BRIj0YbXXQg/138n
V1sCIKKUbE4szKjsk788wWWojXdRsXMXRHbc1YaVXfa9elUAZAq9oUsbAWEpKssppw-+ffn36310iz10021bZRw30Ps
AQKKOLZ/cOLteBLUOEHKhCiTmhpm+1JejwRHYBGVIRONK708vbcCz8-+0WLWEWZ4YcfCbweyg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11.1 |0C4A8B4C-0007-439A-83C0-15BDE9AEN716]|2022-09-14T16:53:59| PPD101129EA3 |U3BBQMNecu2fk8
TF0704DOB+TDGqdsyQiC899huc7DNDQSEYb7aQM1r00f4WRIIgAKS9tS9dk7HVNSNKL3SM4-+Fo3cTf1/4Ltu74+5zM
ijuHb80gLKkF1hliyejeAXCFIlygFsrz8WqdLy8sS3s3qySPNOgdgRIEG7SS3BRIj0YbXXQg/138nV1sCIKKUbE4szZK
Jsk788wWWojXdRsXMXRHbc1YaVXf99elUAZAG9oUsbAWEDPKssppw-+ffn36310iz10021bZRW30PsAQkKOLZ/cOLteB
LUOEHKhCJTmhpm-+1JejwRHYBGVIRONK708vbcCz8+0WLWEWZ4YcfCbweyg==|00001000000504204971| |

COMPROBANTE GENERADO POR SOFT RESTAURANT 9.5 PRO

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO
77
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BﬂnBaj io' i

VENTA

o

S

BUENAVISTA BUENAVISTA Q.
CERRO GORBO DEL CAHP' NO 278 L3 ‘§,
LEOH DE LOS ALDAHA GTO (=)
7532324 {2a)

i ;

CaJa 7 |

Do GOPTA - CEIENIE -
HUMERD DE TARJETA
DEBYTO /BANCOHER /VESA-~----
APROBADA :
AUT: 995312  OPER:G00073 %
LOTE: 688087 REF :6868658688 i,::é‘
AID A6bOBBGEE32618 BANCOHER VISR
ARQC #d40 v kdireaggog ;i

TC fodddon wd s s J65F
IMPORTE $735.88
FECHA 1846022 HORA 08:48
PROGAASU4
WOVE2586
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GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA VIATICOS

CERTIFICADO DE PAGO
RECAUDACION/OFICINA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/CHIH-TERMINAL ANASAN18 *46680313*
NORTE
FECHA HORA
20-09-2022 13:46

SH: *13125882*
REFERENCIA: 80293109

DEPENDENCIA:
DATOS DEL CONTRIBUYENTE
CONTRIBUYENTE: MEAH19700530M80 HUMBERTO ANTONIO
MELENDEZ ALBERDI

DESCRIPCION DEL PAGO

CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $1,334.00
TOTAL $1,334.00

(SON UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS

{00/100) M.N. )

2022-13125882
ICRDV1|2022-13125882|MEAH18700530M80
HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ

ALBERDI|CA|20/08/2022 13:46:38|1334||
302c02143b8f0c1e20eab8c2bb3228a8b911 c96effee60a02140444
a2eb8a39f9cba7ded1bde517a77231bc1a9¢

NO EXPONERRECIEO AL GALOR NIENMICAR OGUARDAREN PLASTICO

PARACUALQUER COVENTARIO, QUEIA O SUGERENGIA CONTACTANGS: T~
BUZON.CONTRBUYENTE @CHHUAHUA GORNX A @ fg\ A /f"‘\\
TUORNGNES INFORTANTE IS

wa
Ji{ 17 AGO 2022




Chlhuahua ‘

GOBERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

FOLIO DEVOLUCION 2022 - 100

R. A. 929310

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO
NOMBRE

RFC
DEPARTAMENTO

' 1019052

HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI
MEAH700530M80
10431022 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

| --DESARROLLO ECONOMICO -

DATOS DEL VIATICO ;

FOLIO VIATICO

IMPORTE DEL VIATICO .
IMPORTE COMPROBADO

IMPORTE DEVOLUGION -

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO
INDUSTRIAL LR

2022 - 492

8,000.00
6,666.00

1,334.00

g
|

XXVIRP005

20/09/2022 11:47 AM

bl
Ky Rt

REFERENCIA DE CAPTURA 90293109

i EMPW

ERTQ ANTONIG MELENDEZ ALBERDI :

1.7 AGO 'ZEZZT,

e
nnnnnnnnnnnn



Oficio No. SIDE/DA-673/2022
Chihuahua, Chih., a 10 de agosto del 2022

MTRO. LEONEL CHAVIRA ACOSTA
Director de Industria

Secretaria de Innovamon y Desarrollo Econdmico
Presente.

Con la finalidad de dar seguimiento a su Oficio No. SIDE-DI-52/2022, para efectuar los
tramites necesarios para la compra de boleto de avién, le comunico que esta aprobado,
. de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-006/2022 rubricado por nuestra
Secretaria, con cargo a su cuehta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al
100% en un plazo no mayor de 5 dias habiles de su comisidn, conforme al articulo
octavo del Acuerdo N° 156/2019 por medio del cual se expiden las Medidas para la

Optimizacion de Recursos en el Estado de Chihuahua, asi como a la normatividad
aplicable.

Personal comisionado:

Nombre., T Actividad
Lic. Humberto Antonio . . . o, o
Meléndez Alberdi  Asistencia a “Mexico’s Auto Industry Summit
ichda e e Peieee
Ledn, Guanajuato 16 al 19 dg’agosto 2022

- Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

DANIEL B IoJAs Y DESARROLLO EC@N@ME@Q
D[re tor Ad | trativo

“2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION ; Teléfono (614) 442-3300
gl;!EIRI'IUDAELI-EISI,!{-\O Y DESARROLLO ECONOMICO ! www.chihuahua.gob.mx

L —
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Oficina del C. Director de Industria
Oficio No. SIDE-DI-52/2022
Chihuahua, Chih., a 10 de agosto de 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 034/2021, publicado el 27 de febrero de 2021, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi
como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo
del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito solicitar de su apoyo para la
autorizacion de la compra de boleto(s) de avién para Humberto Antonio Meléndez Alberdi con
destino a la ciudad de Ledn, del estado de Guanajuato, con la finalidad de asistir a la Mexico's
Auto Industry Summit a efectuarse del 16 al 19 del mes de agosto del afio 2022.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

onel Chavira Acosta
Director de Industria

‘2022, Ao del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA . Av. Don Quijote de la Mancha No. 1 Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
& DE INNOVACION Telefonq (614) 442-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx

— T T i i



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP0O4
PROYECTO:
VI-2022-104-492

BUENO POR: 8,000.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 8,000.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: PARTICIPACION Y ASISTENCIA A LA MEXICO'S AUTO INDUSTRY SUMMIT EN LEON GTO.

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10431021-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE INDUSTRIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :

VIATICO SOLICITADO POR:MELENDEZ ALBERDI, HUMBERTO ANTONIO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI PERIODO:16-AG0-22-19-AG0-22
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) . NO. EMPLEADO:1019052
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431022-342-1S039B1-C0O102-E203T2-1 8-1110199-00000000 2,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431022-342-1S039B1-C01 02-E203T2-18-1110199-00000000 6,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 [ PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS:2000 | CASETAS:
JUSTIFICACION:TRASLADOS POR LA CIUDAD TOTAL PASAJE:2000
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA JNICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
. TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | GUANAJUAT LEON yeo-zz 19-AGO-22 1 3 600.00 1,800.00 600.00 5,400.00 6,000.00
o o
TOTAL VIATICO:6,000.00

TOTAL:8,000.00

PROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMIN
/AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTi

EN COMisIO YES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJ

MARAN PARAE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE )

Y/ ya

REMSO
DOMINGUEZ HERNA , LAURA ROCIO

JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

-DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR

MIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASI
UTVO DER ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
UN{DAD ABMINI TIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

DIRECTO! MINISTRATIVO

OBSERVACIONE ¢ N ek @
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO sqaﬁ%‘w’}ﬁg&f% ASi°CoMe
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON,FA E| ALIDADLDE-CUMPLIR COR LA
NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRGNICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE gcgm{g YIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. A e oL G &
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10431021 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE INDUSTRIA
VI-2022-104-492

OFICIO DE COMISION

HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10431022 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPACION Y ASISTENCIA A LA MEXICO'S AUTO INDUSTRY SUMMIT EN LEON GTO.

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

LEON,GUANAJUATO 16-AG0O-22 - 19-AGO-22

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que fop del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativade esta Dependenc!




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10431021 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE INDUSTRIA
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-492

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ
ALBERDI..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
16-AGO-22 19-AGO-22 LEON,GUANAJUATO

DE LA CUAL SE DI6 CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
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IERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-492

DEPENDENCIA U ORGANISMO 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10431021 ,

NOMBRE DEL COMISIONADO: HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI NQ.JEMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR ‘ _i

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
PARTICIPACION Y ASISTENCIA A LA MEXICO'S AUTO INDUSTRY SUMMIT EN LEON

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXINO 250 CARACTERES)

SE REPRESENTO AL ESTADO JUNTO AL CLUSTER AUTOMOTRIZ ANTE MAS DE 100 EMPRESAS
NACIONALES

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ASISTENCIA EN ENCUENTROS DE NEGOCIOS E INFORMACION DE LA INDUSTRIA EN EL ESTADO
ANTE MAS DE 60 EMPRESAS NACIONALES E INTERNACIONALES

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

EXCELENTE ESCAPARATE PARA PRESENTAR LAS FORTALEZAS DE LA INDUSTRIA AUTOMOTRIZ DEL|

ESTADO.

ORIGEN DEL GASTO d | bk
COMBINACION P ‘ i b IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431022-342-1S039B1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 6,000.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431022-342-1S039B1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 2,000.00

TOTAL 8,000.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS

DATOS ASENTADOS.
NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO:
;—/—_‘__ !
AUTORIZO REVIS T ERpMECRETARIA DE INNOVACION
CHAVIRA &cgcslaé, LEONEL DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA HUMBERT® A1 @BsARROLLO ECONOMECO
ROCIO 3
DIRECTOR DE INDUSTRIA | JEFA DE DEPARTAMENTO YIS 2

ADMINISTRATIVO
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